平成 19 年 2月 5 日

各   位

会社名 アンジェス MG株式会社

代表者 代表取締役社長 山田 英

（コード番号 4563 東証マザーズ）

問い合せ先：

取締役管理本部長 中塚 琢磨

電話番号： 03-5730-2753

通期業績予想の修正に関するお知らせ

  平成 18 年 7月 31 日に公表した平成 18年 12月期（平成 18 年 1 月 1日～平成 18年 12月 31 日）の業績予想を下記のと

おり修正いたしましたのでお知らせ致します。

記

1. 平成 18 年 12 月期の連結業績予想数値の修正（平成 18 年 1 月 1 日～平成 18 年 12 月 31 日）

事業収益 経常利益 当期純利益

前回発表予想（A） 2,700～3,100 百万円 △1,700～△1,300 百万円 △1,700～△1,300 百万円

今回修正予想（B） 2,912 百万円 △1,137 百万円 △1,114 百万円

前期実績（平成 17 年 12 月期） 2,430 百万円 △1,870 百万円 △1,905 百万円

2. 平成 18 年 12 月期の単体業績予想数値の修正（平成 18 年 1 月 1 日～平成 18 年 12 月 31 日）

事業収益 経常利益 当期純利益

前回発表予想（A） 2,600～3,000 百万円 △1,500～△1,100 百万円 △1,500～△1,100 百万円

今回修正予想（B） 2,858 百万円 △903 百万円 △950 百万円

前期実績（平成 17 年 12 月期） 2,291 百万円 △1,811 百万円 △1,823 百万円

3. 修正の理由

当社グループは、HGF 遺伝子治療薬及び NF-κBデコイオリゴを中心とする遺伝子医薬品の研究開発を進めております。

平成 18 年 12 月期の事業収益については、HGF 遺伝子治療薬及び NF-κB デコイオリゴの研究開発が順調に進み、提携

先の製薬会社から、開発協力金及びマイルストーン収入が得られたことから、幅を以って開示していた業績予想の範囲内に収

まる見込みになりました。

一方、経常利益及び当期純利益については、米国のバイオマリンファーマシューティカルインクから“NaglazymeTM”の国内で

の販売権を取得したものの、新規シーズ導入に関するライセンス費用が未達となり、さらに、新規適応疾患の探索及び新規製

剤の開発に関する研究開発費が未達となったこと、効率的な人員配置により人件費等が抑制されたことなどによって、上方修

正する見込みとなりました。

連結業績予想は、事業収益 2,912 百万円、経常利益△1,137 百万円、当期純利益△1,114 百万円、単体業績予想は、事業

収益 2,858 百万円、経常利益△903 百万円、当期純利益△950 百万円に修正いたします。

以上